Исковые требования удовлетворить частично. 

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКС" (ОГРН 5137746019923 ИНН 7703799816) в пользу 

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НП ЭНЕРГОКОМ" (ОГРН 

1146194003196 6162067296) 7 531 994 (семь миллионов пятьсот тридцать одна тысяча 

девятьсот девяносто четыре) руб. 38 коп. задолженности, 753 199 (семьсот пятьдесят три 

тысячи сто девяносто девять) руб. 44 коп. неустойки, 34 000 (тридцать четыре тысячи) руб. 

судебных расходов на оплату услуг представителя, а также 61 080 (шестьдесят одна тысяча) 

руб. расходов по оплате государственной пошлины.  

В удовлетворении остальной части иска отказать.  

Решение может быть обжаловано в месячный срок с даты его принятия в Девятый